旅行代理店各位

2013 年 7 月 25 日

   株式会社 MSC クルーズジャパン

営業部

ＴＥＬ：03-5405-9400

【【【【重要重要重要重要】】】】新新新新しいしいしいしいカテゴリーカテゴリーカテゴリーカテゴリーとととと料金料金料金料金体系体系体系体系のごのごのごのご案内案内案内案内

拝啓 貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は、MSC クルーズの販売促進にご尽力いた

だきまして誠にありがとうございます。

この度、従来のキャビンカテゴリーベースの料金体制から、付帯サービス制の料金体系に変わり、

よりシンプルで分かりやすい内容となります。

下記の 4 つのサービス内容に分かれ、キャビンタイプとお選びいただくサービス内容で料金が決まります。

各サービスの内容の詳細につきましては、次ページをご参照ください。なお、従来のサービス内容に準じ

ているものは、ファンタスティカ・エクスペリエンスになります。

• 新体系新体系新体系新体系でのでのでのでの予約受付開始日予約受付開始日予約受付開始日予約受付開始日：：：：            2013201320132013 年年年年 7777 月月月月 26262626 日日日日よりよりよりより順次順次順次順次

• 新体系新体系新体系新体系でのでのでのでの船内船内船内船内サービスサービスサービスサービス開始日開始日開始日開始日：：：：        2013201320132013 年冬年冬年冬年冬のののの各運航初便各運航初便各運航初便各運航初便よりよりよりより

2013 年夏の運航便につきましては、現行通り従来のカテゴリー、料金体系、サービスとなります。

 ベッラ・エクスペリエンス       ファンタスティカ・エクスペリエンス

アウレア・エクスペリエンス      ＭＳＣヨットクラブ・エクスペリエンス

エクスペリエンスエクスペリエンスエクスペリエンスエクスペリエンスごとのごとのごとのごとのサービスサービスサービスサービス

今後一部変更となる場合がございます

例）MSC スプレンディダの場合

Step1: キャビンタイプを選択

Step 2: お好みのサービスを選択

(キャビンごとに適用になるサービスが決まっています）

料金が確定

BELLA ベッラ・エクスペリエンス ＄＄＄

内側キャビン

FANTASTICA ファンタスティカ・エクスペリエンス ＄＄＄

BELLA ベッラ・エクスペリエンス ＄＄＄

オーシャンビュー

FANTASTICA ファンタスティカ・エクスペリエンス ＄＄＄

BELLA ベッラ・エクスペリエンス ＄＄＄

FANTASTICA ファンタスティカ・エクスペリエンス ＄＄＄ バルコニー付キャビン

AUREA アウレア・エクスペリエンス ＄＄＄

スイート AUREA アウレア・エクスペリエンス ＄＄＄

デラックススイート MSC ヨットクラブ・エクスペリエンス ＄＄＄

エグゼグティブ＆ファミリースイート MSC ヨットクラブ・エクスペリエンス ＄＄＄

ロイヤルスイート MSC ヨットクラブ・エクスペリエンス ＄＄＄

例）MSC アルモニアの場合

Step1: キャビンタイプを選択

Step 2: お好みのサービスを選択

(キャビンごとに適用になるサービスが決まっています）

料金が確定

BELLA ベッラ・エクスペリエンス ＄＄＄

内側キャビン

FANTASTICA ファンタスティカ・エクスペリエンス ＄＄＄

BELLA ベッラ・エクスペリエンス ＄＄＄

オーシャンビュー

FANTASTICA ファンタスティカ・エクスペリエンス ＄＄＄

FANTASTICA ファンタスティカ・エクスペリエンス ＄＄＄

スイート

AUREA アウレア・エクスペリエンス ＄＄＄

お選びいただきましたエクスペリエンスにより、ご利用いただけるキャビンが異なります。詳しくは最新の

デッキプランをご参照ください。（只今作成中）

既既既既にごにごにごにご予約済予約済予約済予約済みのみのみのみの記録記録記録記録ににににつきつきつきつきましてましてましてまして（ＦＩＴ）（ＦＩＴ）（ＦＩＴ）（ＦＩＴ）

1. すでにコンファームになっている記録は、料金に変更はございませんが、船内でご提供されるサービ

スは、ファンタスティカ・エクスペリエンスになります。

2. 既存のご予約を変更される場合は、新しい料金体系が適用になります。

既既既既にごにごにごにご予約済予約済予約済予約済みのみのみのみの記録記録記録記録ににににつきつきつきつきましてましてましてまして（（（（GROUPGROUPGROUPGROUP））））

1. すでにアロットメント回答書を出しているもの、もしくは申請の依頼を受けているものに関しては、料

金の変更はございません。船内でご提供されるサービスは、ファンタスティカ・エクスペリエンスになり

ます。

2. 今後のオントップの場合、ＦＩＴ料金によるオントップは、お選びのサービスにより料金と内容が異なり

ますので、他のグループのお客様と同等の条件でのオントップを推奨いたします。

今回の変更につきましては、順次最新の情報が本社より入り次第、ホームページの更新と共にお知らせ

いたします。ご不明な点がございましたら、弊社担当営業までお申し付けください。ご不便をおかけいたし

ますが、何卒.宜しくお願いいたします。

Ship MSC ARMONIA currency USD
Brochure MEW 2013-2014

Price per person

Season LOW MIDDLE XMAS NEW YEAR POS 1 POS 2
Area RED RED RED RED POS POS
Nights 7 7 7 7 8 11

Early Booking Full Brochure Early Booking Full Brochure Early Booking Full Brochure Early Booking Full Brochure Early Booking Full Brochure Early Booking Full Brochure

Inside Bella 379 639 499 839 769 1229 899 1429 519 869 599 989

Inside Fantastica 469 819 599 1019 869 1429 989 1639 619 1069 709 1209

Outside Bella 579 999 699 1219 969 1639 1099 1839 709 1239 809 1399

Outside Fantastica 649 1179 779 1389 1069 1849 1189 2079 799 1439 909 1619

Suite Fantastica 889 1619 1019 1829 1279 2279 1419 2499 1119 2039 1259 2259

Suite Aurea 1289 2019 1419 2229 1679 2679 1819 2899 1519 2439 1659 2659

Port Taxes ADT and CHD 150 150 150 150 150 150 150 150 180 180 200 200

3rd/4th berth (Adult) 99 349 229 599 229 599 349 724 499 879 499 879

3rd/4th berth (u18) free free free free free free free free free free free free

Single Surcharge 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

Cruise # Season Canvas Dep Arr Nts

AR01 POS POS 1 1-Nov-13 9-Nov-13 8

AR02 MEW Middle 9-Nov-13 16-Nov-13 7

AR03 MEW Middle 16-Nov-13 23-Nov-13 7

AR04 MEW Low 23-Nov-13 30-Nov-13 7

AR05 MEW Low 30-Nov-13 7-Dec-13 7

AR06 MEW Low 7-Dec-13 14-Dec-13 7

AR07 MEW Low 14-Dec-13 21-Dec-13 7

AR08 MEW Xmas 21-Dec-13 28-Dec-13 7

AR09 MEW New Year 28-Dec-13 4-Jan-14 7

AR10 MEW Low 4-Jan-14 11-Jan-14 7

AR11 MEW Low 11-Jan-14 18-Jan-14 7

AR12 MEW Low 18-Jan-14 25-Jan-14 7

AR13 MEW Low 25-Jan-14 1-Feb-14 7

AR14 MEW Middle 1-Feb-14 8-Feb-14 7

AR15 MEW Middle 8-Feb-14 15-Feb-14 7

AR16 MEW Middle 15-Feb-14 22-Feb-14 7

AR18 MEW Middle 22-Feb-14 1-Mar-14 7

AR19 MEW Middle 1-Mar-14 8-Mar-14 7

AR20 MEW Middle 8-Mar-14 15-Mar-14 7

AR21 MEW Middle 15-Mar-14 22-Mar-14 7

AR22 POS POS 2 22-Mar-14 2-Apr-14 11

Categories

Las Palmas,Casablanca,Agadir,Arrecife de Lanzarote,Puerto del Rosario,Las Palmas

Las Palmas,Funchal,Santa Cruz de La Palma,San Sebastian,Santa Cruz de Tenerife,Las Palmas

Las Palmas,Casablanca,Agadir,Arrecife de Lanzarote,Puerto del Rosario,Las Palmas

Las Palmas,Funchal,Santa Cruz de La Palma,San Sebastian,Santa Cruz de Tenerife,Las Palmas

Las Palmas,Casablanca,Agadir,Arrecife de Lanzarote,Puerto del Rosario,Las Palmas

Las Palmas,Funchal,Santa Cruz de La Palma,San Sebastian,Santa Cruz de Tenerife,Las Palmas

Las Palmas,Casablanca,Agadir,Arrecife de Lanzarote,Puerto del Rosario,Las Palmas

Las Palmas,Funchal,Santa Cruz de La Palma,San Sebastian,Santa Cruz de Tenerife,Las Palmas

Las Palmas,Casablanca,Agadir,Arrecife de Lanzarote,Puerto del Rosario,Las Palmas

Las Palmas,Funchal,Santa Cruz de La Palma,San Sebastian,Santa Cruz de Tenerife,Las Palmas

Las Palmas,Casablanca,Agadir,Arrecife de Lanzarote,Puerto del Rosario,Las Palmas

Las Palmas,Funchal,Santa Cruz de La Palma,San Sebastian,Santa Cruz de Tenerife,Las Palmas

CRUISE ONLY CRUISE ONLY

Las Palmas,Funchal,Santa Cruz de La Palma,San Sebastian,Santa Cruz de Tenerife,Las Palmas

Las Palmas,Casablanca,Agadir,Arrecife de Lanzarote,Puerto del Rosario,Las Palmas

CRUISE ONLY CRUISE ONLY CRUISE ONLY CRUISE ONLY

MASTER 2013-14
Destinations

Venice,Ancona,La Goulette,Malaga,Cadiz,Las Palmas

Las Palmas,Funchal,Santa Cruz de La Palma,San Sebastian,Santa Cruz de Tenerife,Las Palmas

Las Palmas,Casablanca,Agadir,Arrecife de Lanzarote,Puerto del Rosario,Las Palmas

Las Palmas,Funchal,Santa Cruz de La Palma,San Sebastian,Santa Cruz de Tenerife,Las Palmas

Las Palmas,Casablanca,Agadir,Arrecife de Lanzarote,Puerto del Rosario,Las Palmas

Las Palmas,Funchal,Santa Cruz de La Palma,San Sebastian,Santa Cruz de Tenerife,Las Palmas

Las Palmas,Casablanca,Cadiz,Malaga,La Goulette,Valletta,Cefalonia,Dubrovnik,Split,Venice

Ship MSC DIVINA currency USD
Brochure MEW 2013-2014

Price per person

Season LOW MIDDLE HIGH XMAS NEW YEAR 11 NTS 6 NTS 3 NTS POS 1
Area CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR 3 NTS POSITIONING
Nights 7 7 7 7 7 11 6 3 18

CRUISE ONLY CRUISE ONLY CRUISE ONLY CRUISE ONLY CRUISE ONLY CRUISE ONLY CRUISE ONLY CRUISE ONLY CRUISE ONLY

Categories
Early Booking Full

Brochure

Early

Booking

Full

Brochure

Early

Booking

Full

Brochure

Early Booking Full

Brochure

Early

Booking

Full

Brochure

Early

Booking

Full Brochure Early

Booking

Full

Brochure

Early

Booking

Full

Brochure

Early

Booking

Full

Brochure
Inside Bella 379 789 439 849 499 919 669 1079 849 1269 629 1129 339 669 149 479 1339 2869
Inside Fantastica 469 879 529 939 589 999 719 1129 899 1319 679 1179 389 719 199 529 1419 3019
Outside Bella 539 949 599 1019 669 1079 789 1199 979 1389 749 1249 469 789 279 599 1539 3249
Outside Fantastica 579 989 639 1049 699 1119 829 1239 1019 1429 789 1289 499 829 319 639 1589 3369
Balcony Bella 729 1139 769 1179 829 1239 949 1369 1139 1549 919 1419 629 949 439 769 1669 3529
Balcony Fantastica 789 1199 829 1239 889 1299 1019 1429 1199 1619 979 1479 689 1019 499 829 1739 3649
Balcony Aurea 1189 1599 1229 1639 1289 1699 1419 1829 1599 2019 1379 1879 1089 1419 899 1229 2139 4049
Suite Aurea 1439 1849 1479 1889 1539 1949 1669 2079 1849 2269 1629 2129 1339 1669 1149 1479 2389 4299

YC Deluxe Suite 1949 2369 2019 2429 2079 2489 2199 2619 2389 2799 2169 2669 1879 2199 1689 2019 3219 6629
YC Executive & Family Suite 2139 2549 2199 2619 2269 2679 2389 2799 2579 2989 2349 2849 2069 2389 1879 2199 3489 7149
YC Royal Suite 2329 2739 2389 2799 2449 2869 2579 2989 2769 3179 2539 3039 2249 2579 2069 2389 3749 7679

Port Taxes ADT and CHD 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 220 220 120 120 60 60 360 360
3rd/4th berth (Adult) 189 599 229 639 249 669 319 729 349 769 279 779 179 499 219 539 629 879
3rd/4th berth (u18) FREE FREE FREE FREE FREE FREE FREE FREE FREE FREE FREE FREE FREE FREE FREE FREE FREE FREE
Single Surcharge 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
YC 3rd/4th berth (Adult) 1099 1099 1139 1139 1229 1229 1289 1289 1349 1349 1249 1249 1069 1069 1099 1099 1749 1879
YC 3rd/4th berth (u18) free free free free free free free free free free free free free free free free free free

Cruise # Season Canvas Dep Arr Nts
 DI01 POSITIONING POS 11/2/2013 11/20/2013 18 Venice,Valletta,Malaga,Funchal,Philipsburg,Charlotte Amalie,San Juan,Nassau,Miami
 DI02 3 NTS CAR 11/20/2013 11/23/2013 3 Miami,Cape Canaveral,Great Stirrup Cay,Miami
 DI03 LOW CAR 11/23/2013 11/30/2013 7 Miami,Philipsburg,San Juan,Great Stirrup Cay,Miami
 DI04 LOW CAR 11/30/2013 12/7/2013 7 Miami,Falmouth,Georgetown,Cozumel,Great Stirrup Cay,Miami
 DI05 3 NTS CAR 12/7/2013 12/10/2013 3 Miami,Nassau,Little San Salvador Is,Miami
 DI06 11 NTS CAR 12/10/2013 12/21/2013 11 Miami,Falmouth,Oranjestad,Willemstad,Cristobal,Cozumel,Miami
 DI07 XMAS CAR 12/21/2013 12/28/2013 7 Miami,Philipsburg,San Juan,Great Stirrup Cay,Miami
 DI08 NEW YEAR CAR 12/28/2013 1/4/2014 7 Miami,Falmouth,Georgetown,Cozumel,Great Stirrup Cay,Miami
 CH01 CAR 1/4/2014 1/9/2014 5 CHARTER
 CH02 CAR 1/9/2014 1/12/2014 3 CHARTER
 DI09 6 NTS CAR 1/12/2014 1/18/2014 6 Miami,Georgetown,Cozumel,Great Stirrup Cay,Miami
 DI10 LOW CAR 1/18/2014 1/25/2014 7 Miami,Philipsburg,San Juan,Great Stirrup Cay,Miami
 DI11 LOW CAR 1/25/2014 2/1/2014 7 Miami,Falmouth,Georgetown,Cozumel,Great Stirrup Cay,Miami
 DI12 LOW CAR 2/1/2014 2/8/2014 7 Miami,Philipsburg,San Juan,Great Stirrup Cay,Miami
 DI13 LOW CAR 2/8/2014 2/15/2014 7 Miami,Falmouth,Georgetown,Cozumel,Great Stirrup Cay,Miami
CH03 CAR 2/15/2014 2/22/2014 7 CHARTER
 DI15 MIDDLE CAR 2/22/2014 3/1/2014 7 Miami,Falmouth,Georgetown,Cozumel,Great Stirrup Cay,Miami
 DI16 MIDDLE CAR 3/1/2014 3/8/2014 7 Miami,Philipsburg,San Juan,Great Stirrup Cay,Miami
 DI18 MIDDLE CAR 3/8/2014 3/15/2014 7 Miami,Falmouth,Georgetown,Cozumel,Great Stirrup Cay,Miami
 DI19 HIGH CAR 3/15/2014 3/22/2014 7 Miami,Charlotte Amalie,San Juan,Great Stirrup Cay,Miami
 DI20 HIGH CAR 3/22/2014 3/29/2014 7 Miami,Falmouth,Georgetown,Cozumel,Great Stirrup Cay,Miami

MASTERMASTERMASTERMASTER

Itinerary - Main Embarkation Port

Ship MSC Fantasia currency USD
Brochure MEW 2013-2014

Price per person

Season SPECIAL MIDDLE HIGH XMAS NEW YEAR
Area MED MED MED MED MED
Nights 11 11 11 11 11

CRUISE ONLY CRUISE ONLY CRUISE ONLY CRUISE ONLY

Categories Early Booking Full Brochure Early Booking Full Brochure Early Booking Full Brochure Early Booking Full Brochure Early Booking Full Brochure
Inside Bella 769 1619 919 1579 1029 1789 1269 2039 1689 2309
Inside Fantastica 949 1749 1009 1769 1119 1899 1449 2129 1789 2439
Outside Bella 1049 1959 1159 1979 1269 2059 1519 2279 1849 2749
Outside Fantastica 1119 2049 1229 2119 1339 2149 1559 2359 1889 2859
Balcony Bella 1189 2289 1259 2249 1369 2329 1669 2639 2139 3089
Balcony Fantastica 1259 2429 1379 2389 1499 2439 1769 2749 2309 3199
Balcony Aurea 1659 2829 1779 2789 1899 2839 2169 3149 2709 3599
Suite Aurea 1909 3079 2029 3039 2149 3089 2419 3399 2959 3849

YC Deluxe Suite 3429 4159 3789 4299 3899 4439 4179 4789 5489 5919

YC Executive & Family Suite 3829 4409 4159 4549 4389 4689 4679 5049 5889 6369

YC Royal Suite 3989 4789 4349 4929 4529 5139 4959 5239 6049 6539

Port Taxes ADT and CHD 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220
3rd/4th berth (Adult) 179 359 299 469 589 719 589 719 839 1089
3rd/4th berth (u18) FREE FREE FREE FREE FREE FREE FREE FREE FREE FREE
Single Surcharge 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
YC 3rd/4th berth (Adult) 2399 2479 2499 2519 2569 2599 2399 2799 1999 3669
YC 3rd/4th berth (u18) free free free free free free free free free free

Cruise # Season Canvas Dep Arr Nts
 FA01 MIIDDLE EME 25-11-13 06-12-13 11 Genoa,Katakolon,Alexandria,Haifa,Piraeus,Civitavecchia,Genoa
 FA02 SPECIAL WME 06-12-13 17-12-13 11 Genoa,Barcelona,Casablanca,Santa Cruz de Tenerife,Funchal,Malaga,Civitavecchia,Genoa
 FA03 XMAS EME 17-12-13 28-12-13 11 Genoa,Katakolon,Alexandria,Haifa,Piraeus,Civitavecchia,Genoa
 FA04 NEW YEAR WME 28-12-13 08-01-14 11 Genoa,Barcelona,Funchal,Santa Cruz de Tenerife,Casablanca,Malaga,Civitavecchia,Genoa
 FA05 SPECIAL EME 08-01-14 19-01-14 11 Genoa,Katakolon,Alexandria,Haifa,Piraeus,Civitavecchia,Genoa
 FA06 MIDDLE WME 19-01-14 30-01-14 11 Genoa,Barcelona,Casablanca,Santa Cruz de Tenerife,Funchal,Malaga,Civitavecchia,Genoa
 FA07 MIDDLE EME 30-01-14 10-02-14 11 Genoa,Katakolon,Alexandria,Haifa,Piraeus,Civitavecchia,Genoa
 FA08 MIDDLE WME 10-02-14 21-02-14 11 Genoa,Barcelona,Casablanca,Santa Cruz de Tenerife,Funchal,Malaga,Civitavecchia,Genoa
 FA09 MIDDLE EME 21-02-14 04-03-14 11 Genoa,Katakolon,Alexandria,Haifa,Piraeus,Civitavecchia,Genoa
 FA10 HIGH WME 04-03-14 15-03-14 11 Genoa,Barcelona,Casablanca,Santa Cruz de Tenerife,Funchal,Malaga,Civitavecchia,Genoa
 FA11 HIGH EME 15-03-14 26-03-14 11 Genoa,Katakolon,Alexandria,Haifa,Piraeus,Civitavecchia,Genoa
 FA12 HIGH WME 26-03-14 06-04-14 11 Genoa,Barcelona,Casablanca,Santa Cruz de Tenerife,Funchal,Malaga,Civitavecchia,Genoa

CRUISE ONLY

MASTER 2013-14

Ship MSC SPLENDIDA currency USD
Brochure MEW 2013-2014

Price per person

Season XMAS NEW YEAR MIDDLE
Area MED MED MED
Nights 7 7 7

CRUISE ONLY CRUISE ONLY CRUISE ONLY

Categories Early Booking Full Brochure Early Booking Full Brochure Early Booking Full Brochure

Inside Bella 1289 1309 1579 1859 979 1189
Inside Fantastica 1339 1459 1679 1999 1099 1349
Outside Bella 1429 1689 1779 2199 1169 1589
Outside Fantastica 1449 1779 1849 2319 1239 1699
Balcony Bella 1479 1929 1939 2539 1369 1859
Balcony Fantastica 1659 2049 2149 2659 1469 1999
Balcony Aurea 2059 2449 2549 3059 1869 2399
Suite Aurea 2309 2699 2799 3309 2119 2649

YC Deluxe Suite 2449 4189 2579 4419 2249 3779
YC Executive & Family Suite 2799 4539 2929 4769 2549 4159
YC Royal Suite 3079 4819 3199 5039 2769 4519

Port Taxes ADT and CHD 150 150 150 150 150 150
3rd/4th berth (Adult) 479 509 709 919 209 379
3rd/4th berth (u18) free free free free free free
Single Surcharge 50% 50% 50% 50% 50% 50%
YC 3rd/4th berth (Adult) 1299 1599 1979 3229 1349 2289
YC 3rd/4th berth (u18) free free free free free free

Cruise # Season Canvas Dep Arr Nts
 SP01 MIDDLE WMED 16-Nov-13 23-Nov-13 7 Genoa,Marseille,Barcelona,La Goulette,Palermo,Civitavecchia,Genoa
 SP02 MIDDLE WMED 23-Nov-13 30-Nov-13 7 Genoa,Marseille,Barcelona,La Goulette,Palermo,Civitavecchia,Genoa
 SP03 MIDDLE WMED 30-Nov-13 7-Dec-13 7 Genoa,Marseille,Barcelona,La Goulette,Palermo,Civitavecchia,Genoa
 SP04 MIDDLE WMED 7-Dec-13 14-Dec-13 7 Genoa,Marseille,Barcelona,La Goulette,Palermo,Civitavecchia,Genoa
 SP05 MIDDLE WMED 14-Dec-13 21-Dec-13 7 Genoa,Marseille,Barcelona,La Goulette,Palermo,Civitavecchia,Genoa
 SP06 XMAS WMED 21-Dec-13 28-Dec-13 7 Genoa,Marseille,Barcelona,La Goulette,Palermo,Civitavecchia,Genoa
 SP07 NEW YEAR WMED 28-Dec-13 4-Jan-14 7 Genoa,Marseille,Barcelona,La Goulette,Palermo,Civitavecchia,Genoa
 SP08 MIDDLE WMED 4-Jan-14 11-Jan-14 7 Genoa,Marseille,Barcelona,La Goulette,Palermo,Civitavecchia,Genoa
 SP09 MIDDLE WMED 11-Jan-14 18-Jan-14 7 Genoa,Marseille,Barcelona,La Goulette,Palermo,Civitavecchia,Genoa
 SP10 MIDDLE WMED 18-Jan-14 25-Jan-14 7 Genoa,Marseille,Barcelona,La Goulette,Palermo,Civitavecchia,Genoa
 SP11 MIDDLE WMED 25-Jan-14 1-Feb-14 7 Genoa,Marseille,Barcelona,La Goulette,Palermo,Civitavecchia,Genoa
 SP12 MIDDLE WMED 1-Feb-14 8-Feb-14 7 Genoa,Marseille,Barcelona,La Goulette,Palermo,Civitavecchia,Genoa

MASTER 2013-14

Ship MSC LIRICA currency USD
Brochure MEW 2013-2014

Price per person

Season LOW MIDDLE XMAS NEW YEAR POS 1 POS 2
Area EMI EMI EMI EMI POS POS
Nights 7 7 7 7 18 18

CRUISE ONLY CRUISE ONLY CRUISE ONLY CRUISE ONLY CRUISE ONLY CRUISE ONLY

Categories
Early Booking Full Brochure Early Booking Full Brochure Early Booking Full Brochure Early Booking Full Brochure Early Booking Full Brochure Early Booking Full Brochure

Inside Bella 999 2279 1119 2419 1449 2919 1679 3249 1689 2529 1789 2679
Inside Fantastica 1079 2469 1179 2599 1539 3179 1769 3539 1799 2799 1899 2969
Outside Bella 1129 2619 1229 2749 1619 3389 1839 3739 1889 3019 1989 3179
Outside Fantastica 1199 2829 1299 2979 1719 3669 1949 3939 1979 3279 2079 3439
Suite Fantastica 2129 4449 2199 4589 2579 5229 2809 5599 2289 3889 2389 4069
Suite Aurea 2529 4849 2599 4989 2979 5629 3209 5999 2689 4289 2789 4469

Port Taxes ADT and CHD 150 150 150 150 150 150 150 150 360 360 360 360
3rd/4th berth (Adult) 699 1039 619 1119 949 1499 1089 1589 499 1729 629 2379
3rd/4th berth (u18) free free free free free free free free free free free free
Single Surcharge 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

MASTER 2013-2014
Cruise # Season Canvas Dep Arr Nts

POS POS1  LI01 05-11-13 23-11-13 18 Genoa,Civitavecchia,Valletta,Piraeus,Port Said,PSD-Suez Canal Transit,SUZ-Suez Canal Transit,Aqaba,Salalah,Muscat,Dubai
MSC LIRICA LOW  LI02 23-11-13 30-11-13 7 Dubai,Abu Dhabi,Khor al Fakkan,Muscat,Khasab,Dubai
MSC LIRICA LOW  LI03 30-11-13 07-12-13 7 Dubai,Abu Dhabi,Khor al Fakkan,Muscat,Khasab,Dubai
MSC LIRICA LOW  LI04 07-12-13 14-12-13 7 Dubai,Abu Dhabi,Khor al Fakkan,Muscat,Khasab,Dubai
MSC LIRICA LOW  LI05 14-12-13 21-12-13 7 Dubai,Abu Dhabi,Khor al Fakkan,Muscat,Khasab,Dubai
Christmas XMAS  LI06 21-12-13 28-12-13 7 Dubai,Abu Dhabi,Khor al Fakkan,Muscat,Khasab,Dubai
New Year NY  LI07 28-12-13 04-01-14 7 Dubai,Abu Dhabi,Khor al Fakkan,Muscat,Khasab,Dubai

MSC LIRICA LOW  LI08 04-01-14 11-01-14 7 Dubai,Abu Dhabi,Khor al Fakkan,Muscat,Khasab,Dubai
MSC LIRICA LOW  LI09 11-01-14 18-01-14 7 Dubai,Abu Dhabi,Khor al Fakkan,Muscat,Khasab,Dubai
MSC LIRICA LOW  LI10 18-01-14 25-01-14 7 Dubai,Abu Dhabi,Khor al Fakkan,Muscat,Khasab,Dubai
MSC LIRICA LOW  LI11 25-01-14 01-02-14 7 Dubai,Abu Dhabi,Khor al Fakkan,Muscat,Khasab,Dubai
MSC LIRICA LOW  LI12 01-02-14 08-02-14 7 Dubai,Abu Dhabi,Khor al Fakkan,Muscat,Khasab,Dubai
MSC LIRICA Middle  LI13 08-02-14 15-02-14 7 Dubai,Abu Dhabi,Khor al Fakkan,Muscat,Khasab,Dubai
MSC LIRICA Middle  LI14 15-02-14 22-02-14 7 Dubai,Abu Dhabi,Khor al Fakkan,Muscat,Khasab,Dubai
MSC LIRICA Middle  LI15 22-02-14 01-03-14 7 Dubai,Abu Dhabi,Khor al Fakkan,Muscat,Khasab,Dubai
MSC LIRICA Middle  LI16 01-03-14 08-03-14 7 Dubai,Abu Dhabi,Khor al Fakkan,Muscat,Khasab,Dubai
MSC LIRICA Middle  LI18 08-03-14 15-03-14 7 Dubai,Abu Dhabi,Khor al Fakkan,Muscat,Khasab,Dubai
MSC LIRICA Middle  LI19 15-03-14 22-03-14 7 Dubai,Abu Dhabi,Khor al Fakkan,Muscat,Khasab,Dubai
MSC LIRICA Middle  LI20 22-03-14 29-03-14 7 Dubai,Abu Dhabi,Khor al Fakkan,Muscat,Khasab,Dubai

POS POS2  LI21 29-03-14 16-04-14 18 Dubai, Abu Dhabi,Khor al Fakkan,Muscat,Salalah,Safaga,Aqaba,Sokhna Port,SUZ-Suez Canal Transit,PSD-Suez Canal Transit,Naples,Genoa

Itinerary - Main Embarkation port

	【重要】新しいカテゴリーと料金体系のご案内
	1/3
	2/3
	3/3

	2013-2014WI FIT EB REVISED
	1/5
	2/5
	3/5
	4/5
	5/5